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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 82 422 775,76 64 948 766,39 10 199 233,00 150 000,00 8 472 339,60 4 715 884,00 21 261 890,00 22 283 379,82 17 474 009,37 1 374 700,00 16 099 309,37

2019 61 526 419,46 60 450 519,46 10 827 581,36 153 450,00 8 343 754,75 4 874 349,33 22 058 590,95 17 464 077,18 1 075 900,00 205 000,00 870 900,00

2020 62 334 091,17 61 754 091,17 11 098 270,89 157 286,25 8 552 348,62 5 144 958,07 22 610 055,72 17 636 250,64 580 000,00 210 000,00 370 900,00

2021 63 510 036,56 63 295 036,56 11 375 727,66 161 218,41 8 766 157,33 5 269 153,64 23 175 307,12 18 077 156,90 215 000,00 215 000,00 0,00

2022 65 008 257,98 64 778 257,98 11 671 496,58 165 248,87 8 994 077,42 5 200 365,15 23 754 689,79 18 529 085,83 230 000,00 230 000,00 0,00

2023 66 647 714,43 66 397 714,43 11 963 284,00 169 380,09 9 218 929,36 5 330 374,28 24 348 557,04 18 992 312,97 250 000,00 250 000,00 0,00

2024 68 337 657,29 68 057 657,29 12 262 366,10 173 614,59 9 449 402,59 5 463 633,64 24 957 270,97 19 467 120,80 280 000,00 280 000,00 0,00

2025 70 049 098,72 69 759 098,72 12 568 925,25 177 954,96 9 685 637,66 5 600 224,48 25 581 202,74 19 953 798,81 290 000,00 290 000,00 0,00

2026 71 803 076,19 71 503 076,19 12 883 148,38 182 403,83 9 927 778,60 5 740 230,09 26 220 732,81 20 452 643,79 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 73 590 653,10 73 290 653,10 13 205 227,09 186 963,92 10 175 973,06 5 883 735,84 26 876 251,13 20 963 959,88 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 75 422 919,42 75 122 919,42 13 535 357,00 191 638,02 10 430 372,39 6 030 829,24 27 548 157,41 21 488 058,88 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 89 221 942,42 59 077 738,05 0,00 0,00 0,00 663 900,00 663 900,00 0,00 0,00 30 144 204,37

2019 58 879 227,46 54 573 124,77 68 270,00 0,00 x 580 177,00 580 177,00 0,00 0,00 4 306 102,69

2020 60 663 707,17 55 552 022,99 114 778,00 0,00 x 473 680,00 473 680,00 0,00 0,00 5 111 684,18

2021 61 844 629,85 56 838 905,57 112 853,00 0,00 x 383 605,00 383 604,00 0,00 0,00 5 005 724,28

2022 63 508 257,98 58 196 222,10 111 050,00 0,00 x 329 538,00 329 538,00 0,00 0,00 5 312 035,88

2023 65 147 714,43 59 588 997,21 109 126,00 0,00 x 275 646,00 275 646,00 0,00 0,00 5 558 717,22

2024 66 837 657,29 61 019 642,99 107 201,00 0,00 x 223 458,00 223 458,00 0,00 0,00 5 818 014,30

2025 68 549 098,72 62 487 360,61 105 398,00 0,00 x 171 271,00 171 271,00 0,00 0,00 6 061 738,11

2026 69 880 286,19 63 993 075,85 103 473,00 0,00 x 119 084,00 119 084,00 0,00 0,00 5 887 210,34

2027 73 590 653,10 65 470 841,65 101 670,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119 811,45

2028 75 422 919,42 67 107 612,69 74 982,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 315 306,73
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -6 799 166,66 9 860 166,66 0,00 0,00 9 569 203,95 6 508 203,95 290 962,71 290 962,71 0,00 0,00

2019 2 647 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 670 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 665 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 922 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 3 061 000,00 3 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 905 772,71 0,00 5 871 028,34 15 440 232,29

2019 2 647 192,00 2 647 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 258 580,71 0,00 5 877 394,69 5 877 394,69

2020 1 670 384,00 1 670 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 588 196,71 0,00 6 202 068,18 6 202 068,18

2021 1 665 406,71 1 665 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 922 790,00 0,00 6 456 130,99 6 456 130,99

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 790,00 0,00 6 582 035,88 6 582 035,88

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 922 790,00 0,00 6 808 717,22 6 808 717,22

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 790,00 0,00 7 038 014,30 7 038 014,30

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 790,00 0,00 7 271 738,11 7 271 738,11

2026 1 922 790,00 1 922 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 510 000,34 7 510 000,34

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 819 811,45 7 819 811,45

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 015 306,73 8 015 306,73
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 8,79% 16,07% 17,31% TAK TAK

2019 5,36% 5,36% 0,00 5,36% 9,89% 14,32% 15,55% TAK TAK

2020 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 10,29% 11,32% 12,56% TAK TAK

2021 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 10,50% 9,66% 9,66% TAK TAK

2022 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 10,48% 10,23% 10,23% TAK TAK

2023 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 10,59% 10,42% 10,42% TAK TAK

2024 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 10,71% 10,52% 10,52% TAK TAK

2025 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 10,79% 10,59% 10,59% TAK TAK

2026 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 10,88% 10,70% 10,70% TAK TAK

2027 0,14% 0,14% 0,00 0,14% 11,03% 10,79% 10,79% TAK TAK

2028 0,10% 0,10% 0,00 0,10% 11,02% 10,90% 10,90% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 22 350 836,82 4 914 616,32 19 310 513,47 2 520 256,65 16 790 256,82 19 070 338,15 10 803 866,22 270 000,00

2019 2 647 192,00 2 647 192,00 22 206 527,42 4 768 141,00 1 926 443,00 610 935,00 1 315 508,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 670 384,00 1 670 384,00 22 761 690,61 4 887 344,53 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 665 406,71 1 665 406,71 23 330 732,87 5 009 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 23 914 001,19 5 134 766,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 24 511 851,22 5 263 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 25 124 647,50 5 394 713,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 25 752 763,69 5 529 581,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 922 790,00 1 922 790,00 26 396 582,78 5 667 821,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 27 056 497,35 5 809 516,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 27 732 909,79 5 954 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 354 472,36 1 354 472,36 1 354 472,36 13 319 561,45 13 319 561,45 13 319 561,45 2 520 256,65 2 227 016,45 2 520 256,65

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 935,00 519 139,80 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 15 811 353,09 13 319 561,45 15 811 353,09 2 785 031,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 91 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 3 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 647 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 670 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 665 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 922 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 515 089,46 19 310 513,47 1 926 443,00 40 000,00 0,00 21 276 956,47

1.a - wydatki bieżące 3 909 702,44 2 520 256,65 610 935,00 0,00 0,00 3 131 191,65

1.b - wydatki majątkowe 20 605 387,02 16 790 256,82 1 315 508,00 40 000,00 0,00 18 145 764,82

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 014 195,73 18 324 409,74 610 935,00 0,00 0,00 18 935 344,74

1.1.1 - wydatki bieżące 3 889 002,44 2 513 056,65 610 935,00 0,00 0,00 3 123 991,65

1.1.1.1
PSeAP-Podkarpacki System e-AdministracjiPublicznej - Utrzymanie
efektów projektu

Urząd Gminy Świlcza 2013 2018 186 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.1.1.2
Razem do przyszłości - Rozwój wśród uczniów kluczowych
kompetencji niezbędnych na rynku pracy (społecznych, inicjatywności i
przedsiębiorczości)

Zespół Szkół w
Bratkowicach

2017 2018 157 492,33 19 863,85 0,00 0,00 0,00 19 863,85

1.1.1.3

"Wspólnie do sukcesu" - Wspieranie szkoły w zakresie rozwoju u
uczniów i uczennic kluczowych kompetencji niezbędnych na rynku
pracy, rozwoju w zakresie programowania, zwiększenie udziału zajęć
realiz. metodą eksperymentu oraz realizacji z wykorzystaniem ICT w
procesie kształcenia, indywidualizacja pracy z uczniem.

Szkoła Podstawowa Nr
1 w Mrowli

2017 2018 147 416,43 22 517,53 0,00 0,00 0,00 22 517,53

1.1.1.4
Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej
osób dorosłych (LOWE) - Wykorzystanie potencjału szkoły do
prowadzenia działań na rzecz aktywności edukacyjnej osób dorosłych

Zespół Szkół w  Rudnej
Wielkiej

2017 2018 282 722,93 156 230,93 0,00 0,00 0,00 156 230,93

1.1.1.5

Wypożyczalnia sprzetu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i
wspomagającego dla mieszkańców Gminy Świlcza - Zwiększenie
dostępności usług zdrowotnych poprzez doposażenie i zapewnienie
funkcjonowania wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjnego,
rehabilitacyjnego i wspomagajacego

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2017 2019 331 758,50 81 791,09 34 476,00 0,00 0,00 116 267,09

1.1.1.6
Aktywizacja mieszkańców Gminy Świlcza - Aktywana integracja osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 619 750,00 609 250,00 0,00 0,00 0,00 609 250,00

1.1.1.7

Funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej w Świlczy - Celem
projektu jest wzrost poziomu cech/umiejętności rozwojowych oraz
niwelowanie braków w zakresie wiedzy i kompetencji niezbędnych w
funkcjonowaniu w życiu osobistym 30 dzieci z gminy Świlcza w wieku 6
-16 lat.

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2018 2019 999 478,25 714 859,25 284 619,00 0,00 0,00 999 478,25

1.1.1.8

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w placówkach oświatowych
gminy Świlcza - Rozwinięcie w okresie 06.2018-08.2019r. u 1.184
uczniów i 155 nauczycieli kształcenia ogólnego kompetencji
kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz wzrost u 155 nauczycieli
kształcenia ogólnego kompetencji w zakresie wykorzystania TIK w
nauczaniu

Urząd Gminy Świlcza 2018 2019 1 164 384,00 872 544,00 291 840,00 0,00 0,00 1 164 384,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 125 193,29 15 811 353,09 0,00 0,00 0,00 15 811 353,09
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1.1.2.2
Poprawa efektywności i dostępności e-usług w zakresie zarządzania
oświata w Gminie Świlcza - Poprawa efektywności i dostępności e-
usług w zakresie zarządzania oświata w Gminie Świlcza

Urząd Gminy Świlcza 2016 2018 1 843 143,00 1 058 653,85 0,00 0,00 0,00 1 058 653,85

1.1.2.3
Podniesienie efektywności i dostepności e-usług w Gminie Świlcza -
Zwiększenie dostępności e-usług poprzez zakup niezbędnego sprzętu
informatycznego oraz oprogramowania.

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 1 072 028,00 31 404,95 0,00 0,00 0,00 31 404,95

1.1.2.6
Tworzenie warunków dla rozowju przedsiębiorczości na terenie ROF -
Utworzy warunki dla rozowju przedsiębiorczości

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 3 563 582,13 3 560 582,13 0,00 0,00 0,00 3 560 582,13

1.1.2.8

Utworzenie środowiskowej świetlicy socjoterapeutycznej w Świlczy -
Poprawa dostępności do zorganizowanej opieki wychowawczej na
rzecz dzieci wychowujących się w rodzinach dysfunkcyjnych w Świlczy
w latach 2016-2017

Urząd Gminy Świlcza 2016 2018 611 258,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00

1.1.2.9

Utworzenie Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Ginnym
Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Świlczy z siedzibą w Trzcianie -
Podnoszenie jakości zycia poprzez zwiększenie dostępu do
nowoczesnych usług publicznych oraz rewitalizację przestrzeni
publicznej

Urząd Gminy Świlcza 2016 2018 1 670 170,00 1 642 800,00 0,00 0,00 0,00 1 642 800,00

1.1.2.10
Zwiększenie udziału energii ze źródeł odnawialnych na terenie ROF -
Montaż panaeli fotowolaticznych na budynkach użyteczności
publicznej

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 1 660 923,09 1 659 923,09 0,00 0,00 0,00 1 659 923,09

1.1.2.11

Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności
mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu
publicznego na terenie ROF. - Podnoszenie jakości życia w ROF
poprzez zwiększenie dostępu do nowoczesnych usług publicznych
oraz rewitalizacji przestrzeni publicznej.

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 4 895 450,52 4 890 450,52 0,00 0,00 0,00 4 890 450,52

1.1.2.12

Fotowoltaika Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF  - Celem projektu
jest montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych o mocy 3 kW na
budynkach użytkowanych przez gospodarstwa domowe usytuowane
na obszarze ROF.

Urząd Gminy Świlcza 2017 2018 2 808 638,55 2 807 638,55 0,00 0,00 0,00 2 807 638,55

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 500 893,73 986 103,73 1 315 508,00 40 000,00 0,00 2 341 611,73

1.3.1 - wydatki bieżące 20 700,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.1

Projekt "Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego w
miejscowości Świlcza" oraz zmiana "Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świlcza" -
Sporządzenie projektów zagospodarowania przestrzennego w
miejscowości Świlcza oraz zmiana studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świlcza

Urząd Gminy Świlcza 2016 2018 20 700,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.2
Funkcjonowanie Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej w
Świlczy - Poprawa dostepu do usług wsparcia rodziny i pieczy
zastępczej

Urząd Gminy Świlcza 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 480 193,73 978 903,73 1 315 508,00 40 000,00 0,00 2 334 411,73

1.3.2.6
Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PAK - Budowa
infrastruktury kolejowej  - parkingów i chodników przy przystanach
kolejowych

Urząd Gminy Świlcza 2018 2020 192 731,73 62 731,73 90 000,00 40 000,00 0,00 192 731,73
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1.3.2.7

"Rozbudowa stadionu w Świlczy o boisko piłkarskie treningowe oraz
wielofunkcyjne, przebudowa boiska na boisko wielofunkcyjne oraz
budowa terenowych urządzeń sportowych przy SP nr 2 i ZS w
Bratkowicach oraz ZS w Trzcianie, rozbudowa kompleksu sportowego
przy SP w Mrowli o boisko wielofunkcyjne, skocznię do skoku w dal
oraz terenowe urządzenia sportowe" - Poprawa warunków
treningowych dla sportowców, w tym przeciwdziałanie procesom utraty
wartości użytkowej obiektów sportowych, znajdujących się w
niedostatecznym stanie techniczno-funkcjonalnym, służących przede
wszystkim uprawianiu sportów olimpijskich, jak również obiektów
umożliwiających szerokie upowszechnianie sportu.

Urząd Gminy Świlcza 2017 2019 2 255 762,00 908 172,00 1 201 808,00 0,00 0,00 2 109 980,00

1.3.2.8

Wykonanie dokumentacji techniczno-prawnej związanej z realizacją
zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa i rozbudowa z możliwością
nadbudowy części parterowej, dostosowanie do pełnienia funkcji
opiekuńczo wychowawczych - czterooddziałowe przedszkole i złobek -
budynku starej szkoły specjalnej w Mrowli dzialak nr 1612/2" -
Wykonanie dokumkentacji techniczno-prawnej

Urząd Gminy Świlcza 2018 2019 31 700,00 8 000,00 23 700,00 0,00 0,00 31 700,00
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